Главе
Треневского сельского поселения
Миллеровского района
Гаплевской Ирине Петровне
346110, п. Долотинка, ул. Советская, Зв,
Миллеровского района, Ростовской области

от участника долевой собственности
на земельный участок сельскохозяйственного
назначения кадастровый номер 61 :22 :0600019:292

Стрельникова Татьяна Владимировна
346215 Ростовская область Миллеровский
район
х. Терновой ул. Степная 27

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный
участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 61:22:0600019:292

по предложению участников долевой собственности.

В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона N 101-ФЗ от 24.07.2002г.
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», общее собрание (далее -
общее собрание) проводится по предложению участника долевой собственности,
либо лиц, использующих находящийся в долевой собственности земельный участок
в целях производства сельскохозяйственной продукции, либо органа местного
самоуправления поселения или городского округа по месту расположения
•емельного участка, находящегося в общей долевой собственности.

О проведении общего собрания по предложению участника долевой
собственности или лиц, использующих находящийся в долевой собственности
земельный участок в целях производства сельскохозяйственной продукции, орган
местного самоуправления поселения или городского округа по месту расположения
земельного участка, находящегося в общей долевой собственности, уведомляется в
письменной форме.

Настоящим уведомляю Вас о том, что 05 сентября 2018 года (среда) в 11 часов
00 минут по адресу: 346107 Ростовская область, Миллеровский район, х. Треневка,
пер. Школьный 3 , в здании сельского дома культуры, состоится общее собрание
участников долевой собственности на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 61:22:0600019:292,
категория земель - земли сельскохозяйствённого назначения, для производства
сельскохозяйственной продукции, площадью 4906603 кв.м., адрес

М 1

L-

(местоположение): расположенный относительно ориентира с северной, северо-
восточной, южной сторон от х.Терновой, Миллеровского района, Ростовской
области.

Регистрация участников общего собрания состоится по месту проведения
собрания 05. 09. 2018 года (среда) с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут.

Для регистрации в качестве участника общего собрания при себе необходимо
иметь:

1) физическим лицам (гражданам) - документ, удостоверяющий личность
(паспорт), свидетельство о праве собственности на земельный участок;

2) юридическим лицам - доверенность юридического лица - собственника
земельного участка, свидетельство о праве собственности на земельный
участок;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О продлении договора аренды земельного участка кадастровый номер
61:22:0600019:292, находящегося в долевой собственности, заключенного с
СХА «Терновка» ИНН 6149006872, на новый срок.

2. Об условиях договора аренды земельного участка кадастровый номер
61:22:0600019:292, находящегося в долевой собственности, заключенного с
СХА «Терновка» ИНН 6149006872;

3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без
доверенности действовать при согласовании местоположения границ
земельных участков, одновременно являющихся границей земельного
участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с
заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или
государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении

1( земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых
из него земельных участков, а также заключать договора аренды данного
земельного участка, соглашения об установлении частного сервитута в
отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии
недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд
(далее уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и
о сроках таких полномочий. Получение уполномоченным лицом,
разрешения долевых собственников на использование персональных
данных.

Ознакомится с документами по вопросам, вынесенным обсуждение общего
собрания, можно будет по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, х.
Терновой, улица Степная 63 с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (за
исключением субботы и воскресенья), до 04 сентября 2.018 года, со дня
опубликования настоящего извещения.

На основании изложенного и в соответствии со ст. 14.1. Федерального закона
N 101-ФЗ от 24.07.2002г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
прошу:

1. Уведомить участников долевой собственности о проведении общего
собрания посредством опубликования соответствующего сообщения в
средствах массовой информации, определенных субъектом Российской
Федерации, и размещения такого сообщения на официальном сайте
соответствующего органа местного самоуправления в сети "Интернет" (при
его наличии), не позднее, чем за сорок дней до дня проведения общего
собрания.

2. Сообщить письменно фамилию, имя, отчество - уполномоченного
должностного лица администрации «Треневское сельское поселение»
(документ основания), который будет обеспечивать составление перечня
участников долевой собственности, участвовать в организации и проведении
общего собрания, в том числе: - удостоверять полномочия присутствующих
на собрании лиц; - председательствовать при открытии и ведении общего
собрания, если иной председатель не будет избран; - подписывать протокол
общего собрания; - участвовать в обсуждении вопросов с правом
совещательного голоса.

3. Предоставить заверенную копию документа, удостоверяющего полномочия
уполномоченного должностного лица администрации «Треневское сельское
поселение».

•е/
Приложение:

1. Копия свидетельства о государственной регистрации права на земельный
участок 61:22:0600019:292серия 61 АГ № 865998 от 24.03.2008 г.

25.07.2018 года Стрельникова Татьяна Владимировна

Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с: ним

= - Щ

; ЩШ-
! Ш

В ь Й Ш \ '
К Ж

.if | :
I в ; i . 'A s -

О Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й Р Е Г И С Т Р А Ц И И П Р А В А
Управление Федеральной регистрационной службы по Ростовской области

М

W

Дата выдачи: >| 24.03.2008 г.

_ Документы-основания:
| ч}Т^;анов ;Ш(ие Главы Администрации г.Миллсрово и Миллеровского района №597 от 07.12.1998 г.
Ш | | П р о т о к о л ]§оДрайия собственников земельных долей общей долевой собственности граждан ТОО
Ш а'яор>"^хГ1;ррневка. Миллеровского района, Ростовской области №2 от 25.06.2006 г.
Щ . : %o:v;a;:jC!i|e от-19.10.2007 г.
1 |§ | | :£'видетел;>е?:Ю на !:рано собственности на землю серия РФ- III №896049 от 17.08.1994 г. Орган выдачи:
р ; .;iri-KcMmer 1ТВ^|й^льной реформе и земельным ресурсам Миллеровского района.
t а. ., ...' J .£г А ft "" ' W
| , | Субъект (с>бьекты) права:
Ш Владимировна, дата рождения: 15.05.1953 г. Место рождения: Россия, Ростовская

район, х. Крюков. Пол: женский. Гражданство: Россия. Паспорт гражданина Российской
60 04 №386848, дата выдачи 17.10.2003 г. Орган, выдавший документ: Миллеровским

' г ^ ' О Ь ^ р Р о с т Ъ ^ к Ь и области. Адрес постоянного места жительства: Россия, Ростовская обл., Миллеровский
| \ . : | | л | а й о н , х. Терновой, ул. Степная, дом №27.

- - - - - - о б щ а я долевая собственность: 1/115 'тж » . Инд ппапа:

Объект iip.ii г
8йР№ ЙлиельньгШ^чЙЙп

е- ЙАдрес (меетопол
.-*' - -.О, >Й>Г

ок (единое землепользование). Категория земель: земли сельскохозяйственного
сельскохозяйственного производства. Площадь: 9250151 кв.м
ожение):

Р f i l l / с ' р е р Щ ^ в ф о - в о с т о ч н о й , южной сторон отх . Терновой, Миллеровского района, Ростовской области
life. Ш
Е'1 ' -:КадастроШ>1ЙЙйли у с л о в н ы й ) номер:

92

^ Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано

l i ^ H I чем в Ё;Ш|ЬмТ()сударственн()м реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 22.03.2008
сделан.1^И1И^1 регистрации № 61 -61 -27/010/2008-187 ^ ^

Ген u p . п о р : -
- у ,йа

,ш ? g ршv-Jmr'%m> - ? о g
J а ЬтшкЩ 19, a s i

Ж' ч'ЩШ-Ь ЬШт1^ / s ®

/ Запорожец И. Ю. /

•ют - .

С е р и и 6 1 А I \ 8 6 5 9